
 

1 

Dodatek č. 4 

S m l o u v y  o  d í l o  
č.j. Objednatele HSJI-1495-153/E-2018 

č.j. Zhotovitele 201807201/1165/18/PS, AV.19005.1.110 

uzavřené podle ust. § 2486 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel: 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina 

Se sídlem:    Ke Skalce 4960/32, 586 01 Jihlava   

Zastoupená:     plk. Mgr. Jiří Němec, ředitel HZS Kraje Vysočina 

IČO:      708 85 184 

DIČ:     CZ70885184 (není plátce) 
Bankovní spojení, č.ú:  Česká národní banka; 15032881/0710  

Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:   

Tel.:     

E-mail:    

(dále jen „Zadavatel“ nebo „Objednatel“)  
 

2. Zhotovitel: 

Společníci společnosti 
IMOS + GEOSAN + Zlínstav – výstavba CPS Havlíčkův Brod  společnost založená na základě smlouvy ze dne 7. 1. 2019 uzavřené ve smyslu ust.  § 2716 a násl. občanského zákoníku  
 

Vedoucí společník a správce společnosti: IMOS Brno, a.s.  
Sídlo: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno  
Zastoupený:  

e-mail:

telefon: 

fax: +420 548 129 390  

IČO: 253 22 257  
DIČ: CZ25322257  
Bankovní spojení, č.ú.: ČSOB, a.s., č. ú.: 17018733/0300  
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: 
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 2211.  
a  

Druhý společník: GEOSAN GROUP a.s.  
Sídlo: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín  
Zastoupený:

IČO: 281 69 522  



 

2 

DIČ: CZ28169522  
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 12459.  
a  

Třetí společník: Zlínstav a.s.  
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín  
Zastoupený
IČO: 283 15 669  
DIČ: CZ28315669  
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 5743.  
(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)  
 

 

Článek 2 

Předmět dodatku 

 

Předmětem tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 4. 2019 je změna sjednaného 
předmětu díla spočívající v provedení stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu 
realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce (tzv. vícepráce). Současně se strany 
dohodly na zúžení předmětu díla o stavební práce, které nebudou provedeny (tzv. méněpráce). 
 

Předmět díla se tak mění v rozsahu stavebních prací, jejichž výčet a rozsah včetně ocenění je 

uveden v příloze tohoto dodatku označeném jako „Změnový položkový rozpočet“. 

V důsledku popsané změny sjednaného předmětu díla se současně mění celková cena díla. 
S ohledem na výše uvedené změny předmětu díla se v souladu s čl. VII. odst. 15. Smlouvy 

o dílo níže uvedené ustanovení Smlouvy o dílo mění takto: 

Článek VII. Cena za provedení díla, odst. 1. se mění a nově zní takto: 
 

Cena za provedení díla se sjednává takto: 

Cena díla bez DPH: 217 261 440,15 Kč 

DPH 21%: 45 624 902,44 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí: 262 886 342,59 Kč 

Slovy: Dvě stě šedesát dva milionů osm set osmdesát šest tisíc tři sta čtyřicet dva korun 

českých a padesát devět haléřů. 
 

Rekapitulace ceny díla ke dni uzavření smlouvy: 
Cena díla před uzavřením dodatku č. 4:    

Cena díla bez DPH:  216 813 556,35 Kč 

DPH 21%: 45 530 846,84 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí: 262 344 403,19 Kč 

 

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 4:   

Cena víceprací bez DPH: 2 811 824,42 Kč 

Cena méněprací bez DPH: - 2 363 940,62 Kč 

Cena více-méněprací bez DPH: 447 883,80 Kč  



 

3 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků tohoto dodatku 

a účinnosti dnem jeho zveřejnění v informačním systému veřejné správy - registru smluv. 

Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.   
3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Smluvní strany souhlasí s tím, 
aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené HZS Kraje Vysočina.  
4. Dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronické podobě a je podepsán uznávanými 
elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 
 

Příloha: Změnový položkový rozpočet 
 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

         

 

 

 

 

                                                                

 

 

 

 

 

      



 

 Příloha Dodatku č. 4 k SoD ev. č. HSJI-1495-153/E-2018 – Změnový položkový rozpočet 

 





















 

 

 

 

 











 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 











 


